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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.05.2014 17:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 513148 Polní VoděradyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní Voděrady 795905/1012
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 629189 Polní Voděrady List vlastnictví: 203

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   16/1

      20

922

753

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Polní Voděrady, č.p. 31, bydlení
St.   16/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Brno-venkov 137 EX-3822/2013 -20 ze dne 30.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Nymburk čj. 070 EX-4106/2012 -11 ze dne 06.09.2012. Právní moc ke dni 
18.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 10 č.j. 167 EX-9344/2012 -13 ze dne 12.07.2012. Právní moc ke dni 
24.07.2012.

Z-5270/2013-204

Z-16668/2012-204

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo exekutorské

AKCENTA, spořitelní a úvěrní 
družstvo, Gočárova třída 312/52, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 64946851

Fafejta Jiří, U kostela 172, 28141 
Ratboř, RČ/IČO: 700928/0795

ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 425/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
27232433

o

o

o

ve výši 1.914.675,06 Kč s příslušenstvím

vydané na základě usnesení Okresního soudu v Kolíně č.j. 33 EXE 3041/2012-9 ze dne 
16.8.2012, ve výši 32.786,42 Kč a příslušenství

ve výši 26.347,- Kč a příslušenství
vydané na základě usnesení Okresního soudu v Kolíně čj. 33 EXE 2485/2012-12 ze dne 
31.5.2012

Z-5270/2013-204
Z-5270/2013-204

Z-16668/2012-204
Z-16668/2012-204

Z-11033/2012-204
Z-11033/2012-204

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 513148 Polní VoděradyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 629189 Polní Voděrady List vlastnictví: 203

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Šumperk, 139 EX-04509/2012 -011 ze dne 04.05.2012. Právní moc ke dni 
30.05.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 31.08.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.09.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 
137 Ex-3822/2013 -15 ze dne 25.04.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad Šumperk 
čj. 139 EX-04509/2012 -035 ze dne 27.02.2013.

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad Šumperk 
139 EX-04509/2012 -046 odročení na neurčito ze dne 02.04.2013.

Z-11033/2012-204

Z-10372/2012-204

V-5460/2011-204

Z-10869/2013-703

Z-2597/2013-204

Z-4077/2013-204

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Dražební vyhláška

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 
665/21, Karlín, 18600 Praha 8, 
RČ/IČO: 47116617

AKCENTA, spořitelní a úvěrní 
družstvo, Gočárova třída 312/52, 
Pražské Předměstí, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 64946851

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní Voděrady, 
RČ/IČO: 795905/1012

o

o

o

o

ve výši 20.500,- Kč a příslušenství
vydané na základě usnesení Okresního soudu v Kolíně č.j.: 38 EXE 987/2012-12 ze dne 
26.4.2012

a) pohledávka na vrácení uvěru ve výši 1.750.000,- Kč s příslušenstvím
b) budoucí pohledávky do celkové výše 2.625.000,- Kč, vzniklé do 30.9.2036
c) budoucí pohledávky do celkové výše 2.625.000,- Kč, vzniklé do 30.9.2036

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 00 Brno

Z-10372/2012-204
Z-10372/2012-204

V-5460/2011-204
V-5460/2011-204

Z-10869/2013-703

Z-2597/2013-204
Z-2597/2013-204

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 513148 Polní VoděradyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 629189 Polní Voděrady List vlastnictví: 203

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Brno-venkov 137 EX-
3822/2013 -19 ze dne 30.04.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 10, čj. 167 EX-9344/2012 -14 ze dne 12.07.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-
04509/2012 -012 ze dne 04.05.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně čj. 33 EXE-3041/2012 -9 ze 
dne 16.08.2012; uloženo na prac. Kolín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně čj. 33 EXE-2485/2012 -12 ze
dne 31.05.2012; uloženo na prac. Kolín

Z-5271/2013-204

Z-9890/2012-204

Z-6749/2012-204

Z-12269/2012-204

Z-9889/2012-204

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní Voděrady, 
RČ/IČO: 795905/1012

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní Voděrady, 
RČ/IČO: 795905/1012

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní Voděrady, 

o

o

o

o

o

o

vydaný na základě usnesení Okresního soudu v Kolíně čj. 33 EXE 2485/2012-12 ze dne 
31.5.2012

vydaný na základě usnesení Okresního soudu v Kolíně č.j.: 38 EXE 987/2012-12 ze dne 
26.4.2012

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, Exekutorský úřad Nymburk, se sídlem 28. 
října 1474/20, 288 20 Nymburk

pověřený soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na 
Zátorce 12, 160 00 Praha

pověřený soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem 
Masarykovo náměstí 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Z-5271/2013-204
Z-5271/2013-204

Z-9890/2012-204
Z-9890/2012-204

Z-6749/2012-204
Z-6749/2012-204

Z-12269/2012-204

Z-9889/2012-204

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20

Parcela: St.   16/1
Parcela:    20
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0204 Kolín 513148 Polní VoděradyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      20
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 629189 Polní Voděrady List vlastnictví: 203

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20210 753

Listina

- Bez zápisu

Luptáková Ivana, č.p. 31, 28002 Polní VoděradyPro: 795905/1012RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Kolíně 51 D-101/2004 -42 ze dne 
04.11.2004. Právní moc ke dni 08.12.2004.

o

Z-17321/2004-204

06.05.2014  18:07:04Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 38 EXE-987/2012 -12 ze dne 
26.04.2012; uloženo na prac. Kolín

Z-6747/2012-204

RČ/IČO: 795905/1012
Z-6747/2012-204


		2014-05-06T18:07:09+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




